Российская Федерация

Администрация
Городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2017                                 пгт Старая Торопа                             № 108
	О внесении изменений в Постановление от 18.05.2015г № 102-1
«Об утверждении Порядка проведения инвентаризации в
администрации городского поселения поселок Старая Торопа»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить Приложение 2 к постановлению от 18.05.2015г № 102-1 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации в администрации городского поселения поселок Старая Торопа» в новой редакции
( приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Лукину Е.М.
  Глава администрации городского

 поселения поселок Старая Торопа                                      Грибалёва О.Л.
	                                          Приложение 1
к постановлению администрации

             городского поселения поселок

                                            Старая Торопа
                      от 07.07.2017 г.  №108

Состав постоянно действующей инвентаризационной комиссии

Администрация

	№ п/п
	Состав  комиссии
	Должность

	1

	Председатель комиссии
	Главный специалист администрации

	2

	Член комиссии
	Главный бухгалтер администрации

	3

	Член комиссии
	Специалист по ведению воинского учета  администрации